QuickFlex®
Новая система быстрой смены инструмента для
высокой производительности и отличного качества.
Минимальные инвестиции, максимальные возможности
расширения.
Программа
адаптеров
2

Уплотнительные диски для зажимных гаек
для внутренней подачи СОЖ
Пример заказа:
210116040 подходит для ER16
и хвостовика d = 4,0 – 3,5
Размер Код заказа M Рекомендуе-
мый крутящий
момент Нм
SW
ER-20QF 202120001 M 32 x 1,50 75 107525101 107525104 20
ER-25QF 202125001 M 40 x 1,50 100 107532101 107532104 21
ER-32QF 202132001 M 50 x 1,50 130 107540101 107540104 24
ER-40QF 202140001 M 62 x 1,50 150 107540101 107540104 24
Основные размеры в мм
Размер Код заказа диска Код заказа
комплекта дисков
d
min.
d
max.
Диапазон диаметров
каждого диска
Количество
в наборе
Доступные уплотнения шайбы d
ER 16 210116…[d*10] 210116000 3,0 10 0,5 14 3,0-10
ER 20 210120…[d*10] 210120000 3,0 13 0,5 20 3,0-13
ER 25 210125…[d*10] 210125000 3,0 16 0,5 26 3,0-16
ER 32 210132…[d*10] 210132000 3,0 20 0,5 34 3,0-20
ER 40 210140…[d*10] 210140000 3,0 26 0,5 46 3,0-26
ER 50 210150…[d*10] 210150000 6,0 25 0,5 11 6, 8, 10, 12, 14, 19, 20, 21, 23, 24, 25
Основные размеры в мм
18
A B
© WTO GmbH I Возможны технические изменения
Комплектующие
Ключ для работы одной рукой
для приводных блоков: для фиксации шпинделя блока QuickFlex® при смене
Размер Код заказа
20 107720000
25 107725000
32 107732000
40 107740000
50 107750000
Размер Код заказа Tип
ER-20QF 107520020 A
ER-25QF 107525020 A
ER-32QF 107532020 A
ER-40QF 107540020 B
ER-50QF 107550020 B
Гаечный ключ
для зажима/разжима гаек ERQF цанг и QuickFlex® адаптера
19© WTO GmbH I Возможны технические изменения
Комплектующие
ER цанги, Высокая точность
DIN 6499B, ISO 15488
d ER-11 ER-16 ER-20 ER-25 ER-32 ER-40 ER-50
1-0,5 190011010 190016010 190020010 190025010